ZWEI FABELN AUS DEM KARLINGISCHEN ZEITALTER.

(I) FABULA DE VITULO ET CICONIA.

s. 6.

Quaerebat merens matrem per prata vitellus:
 cruribus huic longis obuia uenit auis,
 dicit 'io frater, cur tristis pectore mugis
 vel cur turbatus florida rura teris?'
 cui sic respondit, 'soror, est iam tertia nunc lux
 quod lac non tetigi et famulentus eo.'
 verba refert ales, 'ne cures talia, demens:
 nam quia non suxi tertius annus abit.'

(I) die *hs.* FABULAE VITULO

3. dicito frater